1、上海逸欣、陈立志拟将其持有晓奥自动化49%的股权（出资额980万元）转让给新时达电机。

2、新时达电机同意受让上述股权，并在股权转让完成后，依据受让的股权享有相应的权利并承担相

应的义务。

（二）本次股权转让的前提条件

1、上海逸欣、陈立志、晓奥享荣放弃优先受让权；

2、新时达电机董事会及股东会审议批准本协议的相关议案；

3、晓奥自动化董事会及股东会审议批准本协议的相关议案。

（三）股权转让价格及支付方式

1、根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）对晓奥自动化的审计结果，以及银信资产评估有限公司

对晓奥自动化的评估结论，经各方协商一致同意，本次股权转让价格为人民币6,900(陆仟玖佰)万元。

2、新时达电机应于本协议签订后且第二条所述前提条件均满足之日起3日内向上海逸欣、陈立志支

付股权转让价款50%，即3,450万元，其中：向上海逸欣支付316.84万元、向陈立志支付3133.16万元；新时

达电机应于本次股权转让完成工商变更登记手续后十（10）日内向上海逸欣、陈立志支付股权转让价款

的剩余50%，即3,450万元，其中：向上海逸欣支付316.84万元、向陈立志支付3133.16万元。

（四）股权转让交割方式、期限

1、经各方一致同意，在上海逸欣、陈立志收到第一笔股权转让款之日起的五（5）日内办理晓奥自动